



Autismcenter Tureberg

Autismcenter Tureberg är en daglig verksamhet som erbjuder anpassad sysselsättning speciellt för dig med behov av en strukturerad miljö. Hos oss får du stöd grundat på dina förmågor och behov.

Förutsägbarhet och trygghet är ledord i vår verksamhet för att du som deltagare ska ges bästa möjliga förutsättningar till självständighet.

Tydliggörande pedagogik är en viktig del i vårt dagliga arbete. Vårt mål är att göra omvärlden förståelig och hanterbar och vi strävar efter att hitta en bra balans mellan krav och förmåga.

Aktivitetserna är noggrant förberedda utifrån dina behov, förmågor, intressen och önskemål.

Aktivitetserna utformas i våra egna lokaler och i närmiljön, eller i form av service-uppdrag i andra delar av samhället som t.ex. den dagliga postturen. Vi håller till i stora och ljusa lokaler som utformats för att på bästa sätt stödja dig i din vardag.

KONTAKT

Adress: Turebergsvägen 5, 191 47 Sollentuna
Telefon: 08 128 241 40

Vverksamhetschef Robert Östling
08-128 246 06 | robert.ostling@solom.se

www.solom.se/ac-tureberg

**SOLOM**
NÄROMSORG FÖR DIG

Välkommen till oss!

Kontakta oss gärna för mer information eller för att komma förbi på ett besök i verksamheten!

Hur vi arbetar

På Autismcenter Tureberg utgör delaktighet, självbestämmande och självständighet grunden för en meningsfull sysselsättning. Genom att erbjuda en trygg och förutsägbar arbetsdag stöttar vi dig mot ökad självständighet och trygghet.

Vi ser kommunikation som en viktig förutsättning för ökad självständighet och självbestämmande och därför är tydliggörande kommunikation kärnan i vårt arbete.

Genomförandeplan

I din genomförandeplan har vi tillsammans beskrivit vilka mål du vill nå. Tillsammans med dig hittar vi också

det stöd som bäst passar din väg för att nå dina mål. Genom att fokusera på dina styrkor hittar vi vägar att arbeta med eventuella svårigheter. Vi tar till vara och stärker dina förmågor.

Individuellt utformad arbetsdag fylld med aktiviteter

Arbetsdagen och aktiviteter utformas efter dina behov och intressen. Bland de arbetsuppgifter som finns hos oss kan nämnas leverans av varor, affischering runtom i kommunen, samt den dagliga postturen till alla SOLOMs verksamheter.

Vi erbjuder ADL-aktiviteter baserade på dina egna intressen, som till exempel att handla, städa, eller duka.

SOLOM är Sollentunas största utförare inom vård och omsorg. Vi har verksamhet inom äldreomsorg och LSS och finns på ett 30-tal platser runt om i kommunen. Hos oss går allt överskott tillbaka i företaget och används till utveckling och kvalitetsförbättring.

Läs mer på www.solom.se och följ oss gärna i sociala medier.  @solomomsorg  @solom_atureberg